
Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области

П Р И К А З

от 2 6 .p j . jp jy  № 2 J J 2

О внесении изменений в приказ 
Управления жилищно-
коммунального хозяйства
администрации Сорочинского 
городского округа от 21.06.2022 
№89-пр «Об утверждении реестра 
маршрутов регулярных перевозок 
на территории Сорочинского 
городского округа Оренбургской 
области (в редакции приказа от
05.10.2023 №27-пр)

В соответствии с Порядком установления, изменения, отмены 
муниципальных маршрутов регулярных перевозок Сорочинского городского 
округа Оренбургской области, утвержденным Постановлением 
администрации Сорочинского городского округа от 11.04.2022 №434-п, 
документом планирования регулярных перевозок по муниципальным 
маршрутам регулярных перевозок муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области на 2022-2027 годы, 
утвержденным Постановлением администрации Сорочинского городского 
округа от 04.05.2022 №592-п со внесенными изменениями постановления от
02.02.2023 №131-п, протоколом-заседания комиссии по проведению конкурса 
на право получения свидетельства об осуществлении пассажирских 
перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок 
муниципального образования Сорочинский городской округ от 13.11.2023 г., 
решением транспортной комиссии Сорочинского городского округа №1 от
16.02.2024 г. и обновленными муниципальными контрактами 
муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области по 
регулируемым тарифам.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления жилищно-коммунального хозяйства от 
21.06.2022 №89-пр «Об утверждении реестра маршрутов регулярных



перевозок на территории Сорочинского городского округа Оренбургской 
области» (в редакции приказа от 05.10.2023 №27-пр) следующие изменения:

1.1. Реестр маршрутов регулярных перевозок на территории 
Сорочинского городского округа изложить в новой редакции согласно 
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению 

на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» в разделе Управления жилищно- 
коммунального хозяйства администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области (http://sorochinsk56.ru).

Начальник Управления ЖКХ 
администрации Сорочинского 
городского округа А.А. Павлов

http://sorochinsk56.ru

